

Tandlæge Per Holm Jakobsen Holding ApS

Finlandsvej 2 G, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 36 02 01 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Per Holm Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Per Holm Jakobsen Holding ApS
Finlandsvej 2 G
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 02 01 21
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
3. regnskabsår

Direktion

Per Holm Jakobsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Tandlæge Per Holm Jakobsen ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et tandlægeanpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 552 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.076	-10.259
Resultat før finansielle poster	-21.076	-10.259
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	463.651	487.289
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.260	0
Andre finansielle indtægter	128.477	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.827	-43.988
Resultat før skat	577.485	433.042
2 Skat af årets resultat	-25.032	12.749
Årets resultat	552.453	445.791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	452.453	345.791
Disponeret i alt	552.453	445.791

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.836.393	4.372.742
4	Andre tilgodehavender	261.071	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.097.464</u>	<u>4.372.742</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.097.464</u>	<u>4.372.742</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	808.972	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	46.328	17.635
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	174.640	191.114
	Tilgodehavender i alt	<u>1.029.940</u>	<u>208.749</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	505.466	0
	Værdipapirer i alt	<u>505.466</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.099.317</u>	<u>2.063.273</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.634.723</u>	<u>2.272.022</u>
	Aktiver i alt	<u>6.732.187</u>	<u>6.644.764</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	6.481.257	6.028.804
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>6.631.257</u>	<u>6.178.804</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	385.132
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>93.930</u>	<u>74.578</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.930</u>	<u>465.960</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>100.930</u>	<u>465.960</u>
 Passiver i alt	<u>6.732.187</u>	<u>6.644.764</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	42.264
Andre finansielle omkostninger	<u>2.827</u>	<u>1.724</u>
	<u>2.827</u>	<u>43.988</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>25.032</u>	<u>-12.749</u>
	<u>25.032</u>	<u>-12.749</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>5.458.838</u>	<u>5.458.838</u>
Kostpris ultimo	<u>5.458.838</u>	<u>5.458.838</u>
Opskrivninger primo	-726.096	606.616
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	643.651	667.288
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-1.082.445</u>	<u>-726.096</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-360.000	-180.000
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-180.000</u>	<u>-180.000</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-540.000</u>	<u>-360.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.836.393</u>	<u>4.372.742</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>360.000</u>	<u>540.000</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlæge Per Holm Jakobsen ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	275.000	0
Afgang i årets løb	<u>-13.929</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>261.071</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>261.071</u>	 <u>0</u>
<p>Af de samlede tilgodehavender forfalder 231.042 til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb</p>		
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	17.635	167.146
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-17.635</u>	<u>-167.146</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-199.672	-178.365
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>246.000</u>	<u>196.000</u>
	<u>46.328</u>	<u>17.635</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.028.804	5.683.013
Årets overførte overskud eller underskud	<u>452.453</u>	<u>345.791</u>
	<u>6.481.257</u>	<u>6.028.804</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	99.800
Udloddet udbytte	-100.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.